
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 26 de julho de 2013 Ano I - Edição nº 00073

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3810B4AF7F96CA56A73C48C7EEFA7C2



sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Distrato de Contrato nº 1172/2013. Tomada de Preços n° 004/2013. (Contratado: M e P Transporte Ltda-ME.).

• Contrato nº 1049/2013. Pregão Presencial N° 023/2013. (Contratado: Laecio Delfino de Oliveira-ME.).
Contrato nº 1050/2013. Pregão Presencial N° 023/2013. (Contratado: Laecio Delfino de Oliveira – ME.).
Contrato nº 1051/2013. Pregão Presencial N° 023/2013. (Contratado: Laecio Delfino de Oliveira-ME.).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3810B4AF7F96CA56A73C48C7EEFA7C2



sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

DISTRATO DE CONTRATO. Distrato do Contrato nº 1172/2013,
oriundo da Tomada de Preços n° 004/2013. Contratante: Prefeitura
Municipal de América Dourada. Contratado: M e P TRANSPORTE
LTDA-ME, CNPJ 07.086.711/0001-70. CLÁUSULA PRIMEIRA –
As partes acima nominadas ajustam, por este instrumento, a rescisão
do contrato de nº 1172/2013, decorrentes do processo licitatório, na
modalidade Tomada de Preços de nº 004/2013, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA – BAHIA, conforme CLÁUSULA DÉCIMA
SEGUNDA – DA RESCISÃO. Data assinatura contrato: 22/07/2013
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Ivam
Dantas Martins – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF7E946B9E461B00C9A4CB802B4CEBD

sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

Contrato nº 1049/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 023/2013.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA - ME,
CNPJ nº. 00.680.004/0001-68. Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE
VEÍCULOS GENUÍNAS DE FÁBRICA, PARA REPOSIÇÃO E
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DESTA
PREFEITURA, VISANDO À PREVENÇÃO DE ACIDENTES E
CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO.
Valor Global do R$ 103.747,54 (cento e três mil setecentos e quarenta
e sete reais e cinquenta e quatro centavos). Data assinatura contrato:
25/06/2013 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA –
CONTRATADO.

Contrato nº 1050/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 023/2013.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA - ME,
CNPJ nº. 00.680.004/0001-68. Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE
VEÍCULOS GENUÍNAS DE FÁBRICA, PARA REPOSIÇÃO E
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DESTA
PREFEITURA, VISANDO À PREVENÇÃO DE ACIDENTES E
CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO.
Valor Global R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Data assinatura
contrato: 25/06/2013 Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. LAECIO
DELFINO DE OLIVEIRA – CONTRATADO.

Contrato nº 1051/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 023/2013.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE
AMERICA DOURADA. Contratado: LAECIO DELFINO DE
OLIVEIRA - ME, CNPJ nº. 00.680.004/0001-68. Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS GENUÍNAS DE
FÁBRICA, PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS DESTA PREFEITURA, VISANDO À PREVENÇÃO
DE ACIDENTES E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO DO MUNICÍPIO. Valor Global R$ 10.000,00 (dez mil
reais). Data assinatura contrato: 25/06/2013 Signatários: Joelson
Cardoso do Rosário/Aerton Davi do Nascimento – CONTRATANTE.
LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3810B4AF7F96CA56A73C48C7EEFA7C2


